156 Al (. 6r, 11. 40-47: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalla nota data
157 et vendicionis in calce all'atto, alla I. 44, con segno di rimando (a mo’ di //).
158 Corretto su unum suum sclavum.
159 Cambiamento di caso.
160 Al f. 6r, 11. 48-54: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalla nota data.
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Die161 penultimo, rogavit ser Iohannes de Blancolino habitator Mothoni, tarn 
nomine suo proprio quam etiam virtute unius carte testamentarie — conplete et 
roborate manu domini presbiteri Stephanus de Silvo <dicti> Petenellus 
plebanus162 Sancte Marie Iubanico de Veneciis, in millesimo ccc° xl septimo, 
mensis ianuarii die sexto intrante, inditione prima, in Mothono, quam fieri fecit 
ser Michael Ballatron habitator Mothoni, dans et concedens suis commissariis 
omnem plenam virtutem et potestatem post eius mortem omnia faciendi, 
petendi et exigendi seu respondendi et in anima sua iurandi, securitatis cartas 
faciendi, et cetera, ut in dicti testamenti carta plenius legitur et continetur —, 
facere fieri quamdam commissionis cartam ser Andree Minio de confinio Sancii 
Samuelis, abscenti tamquam presenti, ad omnia faciendum et in animabus tarn 
dicti sui commissi defuncti quam sua iurandi, et cetera, ad plenum. Testes: 
magister Iohannes de Civitate Belluni medicus, ser Cathellanus Trevixano 
notarius curie.

3.62. Modone, 1372.XI. 1°

Dopo la celebrazione della messa, nella chiesa di San Giovanni Evangelista, 
cattedrale di Modone, in presenza di frate Novello vescovo di Valona e di frate 
Tommaso vescovo di [Ioànnina], Giacomo di/da [...] e Ludovico Moro canonici 
in Modone, dei chierici Giacomo Sciavo, Giacomo dalla Maura e Marco Bocalada, 
tutti mansionari nella cattedrale ed espressamente convocati, Francesco Falier 
vescovo di Modone, officia il sacramento della primam clericalem tonsurarti, ad 
titulum sui patrimonii et ad sui mensam per Benedetto di Almorò Venier cittadino 
di Venezia, nato da matrimonio legittimo, secondo il rito di Santa Romana Chiesa

KALENDIS163 novembres. Die lune primo, infra missarum sollempnia in ecclesia 
Sancti Iohannis de Mothono, cathédrale, presentibus reverendissimis in Christo 
patribus fratre Novello Dei gracia episcopo Vallone, fratre Thoma Dei gracia 
episcopo ***164, nec non discretis viris domino Iacobo de ...l65 et domino 
Lodovico Mauro, canonicis Mothoni, presbiteris Iacobo Sciavo, Iacobo de la 
Maura atque Marco Bocalada, omnibus mansionariis diete ecclesie, ibique 
vocatis et specialiter ad hoc vocatis: ibique reverendus pater dominus Franciscus 
Falletro, Dei gracia episcopus Mothoni, promovit ad primam clericalem 
tonsuram, ad titulum sui patrimonii et ad sui mensam, Benedictum, filium 
nobillis et potentis viri domini Hermolai Venerio civis Veneciarum, de legittimo 
matrimonio procreatum, iuxta formam et ritum Sancte Romane Ecclesie 
consuetum genibus flexis. Actum et datum in Mothono, pontificatu sanctissimi in